СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУМАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВООРСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Третьего созыва

	                  РЕШЕНИЕ

      от 20 ноября 2019 года  № 209

       Об уличном освещении
Рассмотрев и обсудив поступившее заявление от 12.11.2019г. от жителей села Кумак по уличному освещению, Совет депутатов  решил:

1. Утвердить график уличного освещения в зимнее время:

- с 06.30ч. до 8.00ч. в утренние часы;

- с 18.00ч. до 23.00ч. в вечернее время.

2. Настоящее решение  вступает в силу после его подписания.

Глава – председатель Совета депутатов

муниципального образования

Кумакский  сельсовет                                                                     С.А. Карнаухов